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Prøveprosjekt på økt betjening av hurtigbåt via Hasselvika 

Viser til brev datert 6. februar om et seksmåneders prøveprosjekt for økt betjening av 
hurtigbåt i Hasselvika. 

Indre Fosen kommune har følgende innspill til saken: 

Kommunen er glad for at fylkeskommunen starter et prøveprosjekt med økt betjening av 
hurtigbåt i Hasselvika. Både lokalsamfunnet i Hasselvika, næringslivet og kommunen har 
jobbet for dette i lengre tid. Et ekstra anløp både morgen og ettermiddag vil gjøre det mulig å 
bo lokalt i Hasselvika/Fevåg/Stjørna og pendle med hurtigbåten til jobb i Trondheim.  

Både Trøndelag fylkeskommune og Indre Fosen kommune har investert i det nye 
hurtigbåtanløpet i Hasselvika, og ekstra anløp både morgen og ettermiddag vil bidra til større 
avkastning av denne investeringen. 

Vi ser at hovedutvalg for transport har vedtatt et seksmåneders prøveprosjekt. Kommunen 
mener dette kan være for kort tid til å kunne konkludere. Delvis fordi det generelt tar tid å 
etablere nye reisevaner, men også fordi kommunen vet at en del potensielle brukere av de 
nye avgangstidene ikke bor i Hasselvika/kommunen pr i dag. De bor på Trondheimssiden 
fordi det ikke har vært mulig å bo i Hasselvika (kommunen) og pendle til Trondheim på jobb. I 
tillegg ser det ut til at prøveperioden vil gå over sommerferien. Hvis dette er tilfelle, ber vi om 
at det tas hensyn til disse faktorene ved vurdering av prøveprosjektet. 

Kommunen og lokalt næringsliv underes på hvorfor den nye avgangen med rute 800 er satt 
opp til å ta fem minutter lengre reisetid enn eksisterende avganger med samme rute som 
også betjener både Lensvik og Hasselvika. Vi mener at de nye avgangene som foreslås ikke 
må ta lengre tid enn eksisterende avganger. Økt reisetid i form av tidligere avganger 
medfører ulemper for de reisende som er avhengig av å forholde seg til korresponderende 
trafikk, tidspunkt for åpning av barnehage, sfo og lignende. Vi støtter uttalelsene fra Agdenes 
og Ørland kommuner om at reisetiden må holdes nede med økt hastighet. 

 

Med hilsen 
Siri Vannebo 
arealsjef 
Areal 
Siri.Vannebo@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 90648645 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 
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